
MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.974.823/0001-80 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Professora Dulce Cristi, 1.170 - Contato (44) 3453-8300 
“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS E BIOMAS” 

 

Página 1 de 1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Data: 13/MARÇO/2025 

Edição nº: 1998 - Pagina: 02 

DECRETO Nº 079/2025, DE 13 DE MARÇO DE 2025. 
  

SÚMULA: Altera o Decreto nº 046/2023: (Constitui o Conselho Municipal de Alimentação 

Escolar do Município de Santa Isabel do Ivaí, Estado do Paraná e dá outras providências). 

 

JOÃO CARLOS DA SILVA MENDES, Excelentíssimo Senhor 

Prefeito, do Município de Santa Isabel do Ivaí, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas na 

Lei, especialmente a Lei Federal Nº 11.947/2009 e Resolução 

do FNDE Nº 038/2009. 

 

Considerando a Ata Reunião do Conselho Municipal de 

Alimentação Escolar nº: 001/2025, datada de 12/03/2025, 

que trata de renúncia de membro titular do Conselho, 

encaminhada a este Poder Executivo; 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - O inciso IV, do artigo 1º, do Decreto nº: 046/2023, passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

 

Art. 1º (...); 
 
(...); 
 
IV - 02 (dois) representante de outro Segmento da Sociedade Civil: 
 
Titular: Anne Claudia Ruanes 
Suplente: Alessandra Garcia Durães Feliz  
 
Titular: Claudete Depolito Tizzio 
Suplente: Viviane de Lima Dias 
 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                       

                    Edifício da Prefeitura do Município de Santa Isabel do Ivaí, Estado do 

Paraná, aos 13 dias do mês de março de 2025. 

 
 

(Assinado Digitalmente) 

JOÃO CARLOS DA SILVA MENDES 
Prefeito 

 
Registrado e Publicado nesta Secretaria, aos 13 dias do mês de março de 2025. 

 
(Assinado Digitalmente) 

JOÃO HENRIQUE FARIA CARLI DOMINGUES 
Secretário Geral de Governo 

(Decreto nº 018/2025) 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
O

A
O

 C
A

R
LO

S
 D

A
 S

IL
V

A
 M

E
N

D
E

S
 e

 J
O

Ã
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 F

A
R

IA
 C

A
R

LI
 D

O
M

IN
G

U
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

an
ta

is
ab

el
do

iv
ai

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
43

8-
F

D
52

-2
0F

6-
B

7C
8 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

43
8-

F
D

52
-2

0F
6-

B
7C

8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3438-FD52-20F6-B7C8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAO CARLOS DA SILVA MENDES (CPF 497.XXX.XXX-72) em 13/03/2025 17:09:27 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

JOÃO HENRIQUE FARIA CARLI DOMINGUES (CPF 076.XXX.XXX-82) em 13/03/2025 17:12:00

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://santaisabeldoivai.1doc.com.br/verificacao/3438-FD52-20F6-B7C8

https://santaisabeldoivai.1doc.com.br/verificacao/3438-FD52-20F6-B7C8

